



# Netto Biler A/S

Ragnasvej 1  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 47 91

## Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025

### Dirigent:

Lars Aarup Jensen

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsespåtegning</b>	1
<b>Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</b>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Navn	Netto Biler A/S
Adresse	Ragnasvej 1 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40 62 47 91
Hjemstedskommune	Silkeborg
Etableret	1. juli 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december (5. regnskabsår)
Hjemmeside	<a href="http://www.nettobiler.dk">www.nettobiler.dk</a>
Telefon	+45 86 81 19 66
Bestyrelse	Lars Aarup Jensen (formand) Leif Bønding Christian Ørneborg Thomsen Michael Boris
Direktion	Michael Boris
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 31 56 64
Ejerforhold	Selskabet er et joint venture mellem Jyske Finans A/S og Michael Boris Holding ApS, der hver ejer 50 % af selskabet.

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb, klargøring og salg af brugte biler, logistik- og værkstedsarbejde samt hertil beslægtede ydelser.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør 21.800 t.kr. (2023: 27.049 t.kr.), mens det ordinære resultat efter skat udgør 8.649 t.kr. (2023: 11.932 t.kr.).

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 32.766 t.kr. (2023: 35.808 t.kr.) og en egenkapital på 28.496 t.kr. (2023: 29.847 t.kr.).

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til generalforsamlingstidspunktet ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2024.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.799.735</b>	<b>27.049.272</b>
Personaleomkostninger	1	-10.646.649	-11.563.005
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-331.327	-350.637
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.821.759</b>	<b>15.135.630</b>
Andre finansielle indtægter		362.265	208.966
Andre finansielle omkostninger		-85.100	-50.581
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.098.924</b>	<b>15.294.015</b>
Skat af årets resultat		-2.450.363	-3.362.348
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.648.561</u></b>	<b><u>11.931.668</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overføres til overført resultat		0	11.931.668
Disponeret fra overført resultat		-11.351.439	0
<b>I alt disponeret</b>		<b><u>8.648.561</u></b>	<b><u>11.931.668</u></b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

kr.	Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		457.710	586.267
		<u>457.710</u>	<u>586.267</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		1.193.000	1.193.000
		<u>1.193.000</u>	<u>1.193.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.650.710</u>	<u>1.779.267</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		5.483.882	7.993.321
		<u>5.483.882</u>	<u>7.993.321</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.275.585	3.876.248
Udskudt skatteaktiver		120.933	124.177
Tilgodehavende selskabsskat		192.881	0
Andre tilgodehavender		633.764	328.318
Periodeafgrænsningsposter		1.251.852	1.325.620
		<u>5.475.015</u>	<u>5.654.363</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>20.156.111</u>	<u>20.381.397</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>31.115.008</u>	<u>34.029.081</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>32.765.719</u>	<u>35.808.348</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

kr.	Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		13.495.521	24.846.960
Foreslået udbytte		10.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.495.521</b>	<b>29.846.960</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser		50.000	75.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita		832.500	832.500
		<b>832.500</b>	<b>832.500</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		269.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.664.143	1.105.496
Selskabsskat		0	1.873.089
Anden gæld		1.453.655	2.075.303
		<b>3.387.698</b>	<b>5.053.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.220.198</b>	<b>5.886.388</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>32.765.719</b>	<b>35.808.348</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>5.000.000</b>	<b>24.846.960</b>	<b>0</b>	<b>29.846.960</b>
Resultatdisponering for året		0 -11.351.439	10.000.000	<b>-1.351.439</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0 10.000.000	0	<b>10.000.000</b>
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0 -10.000.000	0	<b>-10.000.000</b>
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>5.000.000</b>	<b>13.495.521</b>	<b>10.000.000</b>	<b>28.495.521</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.412.028	10.219.932
Pensioner	1.037.878	1.140.914
Andre omkostninger til social sikring	196.743	202.159
	<u><b>10.646.649</b></u>	<u><b>11.563.005</b></u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u><b>22</b></u>	<u><b>24</b></u>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende ejendom, p-areal, vaskehal, biler mv. med samlede restydelser pr. balancedagen på 23.995 t.kr. (2023: 26.735 t.kr.), og en restløbetid på op til 4 år og 6 måneder (2023: 5 år og 6 måneder).

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 933 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.